СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2019.                         № 35 протокол № 8
  станица Крыловская

Об исключении из реестра муниципального имущества Крыловского

сельского поселения Крыловского района объекта недвижимого

имущества, оформленного в собственность физическим лицом

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  решением Совета Крыловского сельского поселения Крыловского

района от 16.06. 2009  №235 «Об утверждении Положения о порядке владения,

пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального

образования Крыловское сельское поселение», на основании решения

Крыловского районного суда Краснодарского края от 10 июля 2019 года по

делу №2-483/2019 о признании права собственности на квартиру, Совет

Крыловского сельского поселения Крыловского района  р е ш и л :

1. Исключить из реестра муниципального имущества Крыловского

сельского поселения Крыловского района объект недвижимого имущества,

жилую квартиру в многоквартирном жилом доме литер «А», общей площадью

47,9 кв. м., жилой площадью 38,7 кв. м., 1974 года постройки, материал стен –

каменные, число этажей 1, пристройки литер «а1», 1974 года постройки,

материал стен – кирпичные, расположенную по адресу: хутор Казачий, дом 45а,

кв.1,  Крыловского района, Краснодарского края, инвентарный номер 12152, на

земельном участке, площадью 2900 кв.м., с кадастровым номером

23:14:0302001:104, оформленную в собственность Кравченко Владимиром

Викторовичем 25.05.1970 года рождения.

2. Начальнику организационно-производственного отдела администрации

Крыловского сельского поселения Крыловского района С.М. Гаджимурадовой

обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района в сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комиссию по имуществу и земельным отношениям.

4. Решение вступает в законную силу со дня его официального

обнародования.

Председатель Совета

Крыловского сельского поселения

Крыловского района                                                                 Е.Н. Олиференко

Глава Крыловского сельского поселения

Крыловского района                                                                С.Н. Яковлева

garantf1://86367.0/
garantf1://86367.0/